

**SEDESOL**SECRETARÍA  
DE DESARROLLO SOCIAL  
DEL ESTADO DE VERACRUZ**INVENTARIO DE ALMACEN AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013  
OFICINA OPERADORA DE YANGA  
ALMACEN GENERAL**

<b>N° PROG.</b>	<b>No. MARBETE</b>	<b>CODIGO/N° INVENTARIO</b>	<b>DESCRIPCION</b>	<b>UM</b>	<b>PRIMER CONTEO 30/12/2013</b>	<b>COSTO</b>	<b>IMPORTE</b>
1	34574	<b>MEDC1</b>	MEDIDORES CICASA DE BRONCE MD-15	PZA	161	\$359.65	\$57,903.65
2	34575	<b>MEDP2</b>	MEDIDORES DE PLASTICO MARCA TONHI 15 MM	PZA	1389	\$237.50	\$329,887.50
3	34576	<b>MANG3</b>	MANGUERA POLIDUCTO DE 1/2 CEDULA 80	MTS	6	\$3.80	\$22.80
4	34577	<b>MANG4</b>	MANGUERA POLIDUCTO DE 3/4 CEDULA 80	MTS	100	\$3.98	\$398.00
5	34578	<b>TEE5</b>	T DE PVC RD 26 DE 1 1/2	PZA	9	\$90.00	\$810.00
6	34579	<b>COD6</b>	CODO DE PVC 45 DE 1 1/2	PZA	10	\$34.67	\$346.70
7	3458'0	<b>COD7</b>	CODO DE PVC 22 RD26 1 1/2	PZA	10	\$7.31	\$73.10
8	34581	<b>TAP8</b>	TAPON HID DE PVC DE 1 1/2 SIST.ING.	PZA	13	\$12.06	\$156.78
9	34582	<b>HIDRO9</b>	HIDROTOMAS DE 1 1/2 POR MEDIA PVC CON 1/2	PZA	9	\$24.97	\$224.73
10	34583	<b>ADAPC10</b>	ADAPTADOR CAMPANA DE 1 1/2 PVC (ROSCABLE)	PZA	17	\$11.54	\$196.18
11	34584	<b>TEE11</b>	T DE PVC RD 26 DE 2"	PZA	6	\$64.56	\$387.36
14	34587	<b>TAP14</b>	TAPONES DE PVC DE 3" HID	PZA	2	\$49.85	\$99.70
15	34588	<b>TAP15</b>	TAPONES ESPIGA PVC DE 3" HID	PZA	1	\$49.85	\$49.85
16	34589	<b>BRIDC16</b>	BRIDA DE CAMPANA PVC CEDULA 40 DE 3"	PZA	5	\$134.00	\$670.00
17	34590	<b>BRIDE17</b>	BRIDA DE ESPIGA PVC CEDULA 40 DE 3"	PZA	5	\$97.42	\$487.10
18	34591	<b>BRID18</b>	BRIDA DE CAMPANA PVC CEDULA 40 DE 2.5"	PZA	0	\$40.64	\$0.00

21	34594	BRIDC21	BRIDA CAMPANA HID 4" CEDULA 40	PZA	4	\$118.62	\$474.48
22	34595	BRIDE22	BRIDA ESPIGA HID 4" CEDULA 40	PZA	2	\$118.60	\$237.20
23	34596	<b>ADAPE23</b>	ADAPTADOR ESPIGA PVC DE 4"	PZA	1	\$32.29	\$32.29
24	34597	<b>COD24</b>	CODO PVC DE 90 HID 2"	PZA	1	\$35.08	\$35.08
25	34598	<b>COD25</b>	CODO PVC DE 90 HID 2.5"	PZA	1	\$85.57	\$85.57
27	34600	<b>CPV27</b>	CRUZ PVC HID RD26 DE 3"	PZA	1	\$217.13	\$217.13
28	34601	<b>BRC28</b>	BRIDA CAMPANA PVC HID 10"	PZA	1	\$335.00	\$335.00
29	34602	<b>BRE29</b>	BRIDA ESPIGA HID 10"	PZA	1	\$335.00	\$335.00
30	34603	<b>CODC30</b>	CODOS CAMPANA PVC 45° HID 6"	PZA	2	\$408.00	\$816.00
31	34604	<b>ADCR31</b>	ADAPTADOR CAMPANA ROSCABLE DE 6" PVC HID	PZA	1	\$144.05	\$144.05
32	34605	<b>EXTE32</b>	EXTREMIDAD ESPIGA DE 6" PVC RD26	PZA	1	\$339.33	\$339.33
33	34606	<b>ABRA33</b>	ABRAZADERA PVC DE 6" HID	PZA	0	\$45.78	\$0.00
34	34607	<b>COPR34</b>	COPLER DE REPARACION DE 2" PVC	PZA	0	\$35.83	\$0.00
35	34608	<b>REDC35</b>	REDUCCION DE PVC RD26 DE 3" A 2.5"	PZA	1	\$26.93	\$26.93
36	34609	<b>PORT36</b>	PORTA FUSIBLE COLOR GRIS METALICO ROYER	PZA	1	\$1.00	\$1.00
37	34610	<b>CAB37</b>	CABLE ELECTRICO A RESGUARDO	TRAMOS	4	\$1.00	\$4.00
38	34611	<b>LLN38</b>	LLAVES DE NARIZ FO.GO.	PZA	0	\$16.56	\$0.00
39	34612	<b>COB39</b>	CODO DE BRONCE DE 90 ROSCABLE EXTERIOR	PZA	2	\$5.22	\$10.44
40	34613	<b>ADB40</b>	ADAPTADOR DE BRONCE	PZA	2	\$25.00	\$50.00
41	34614	<b>ADRE41</b>	ADAPTADOR DE ROSCA EXTERIOR BRONCE	PZA	3	\$30.00	\$90.00
42	34615	<b>CP-42</b>	COPLER DE BRONCE	PZA	1	\$34.00	\$34.00
45	34618	<b>NPO545</b>	NIPLES FO.GO. DE 5 POR MEDIA	PZA	22	\$5.85	\$128.70
46	34619	<b>NPI046</b>	NIPLES FO.GO. DE 10 POR MEDIA	PZA	9	\$7.10	\$63.90
47	34620	<b>TM47</b>	TAPONES MACHO DE FO.GO.	PZA	4	\$4.25	\$17.00
49	34622	<b>CT49</b>	CINTAS TEFLON DE MEDIA	PZA	0	\$1.00	\$0.00

51	34624	<b>TS51</b>	T SANITARIO DE 8"POR 6"	PZA	3	\$51.72	\$155.16
52	34625	<b>BULT52</b>	BULTOS DE CAL PROTER	BTO	8	\$40.00	\$320.00
55	34628	BOM55	BOMBA PARA DESTAPAR TOMAS DE BRONCE	PZA	1	\$488.96	\$488.96
91	34664	<b>COP91</b>	COPLES DE 3" PVC DE REPARACION	PZA	0	\$50.35	\$0.00
92	34665	<b>VOL92</b>	VOLANTE PARA VALVULA	PZA	12	\$28.50	\$342.00
93	34666	<b>COP93</b>	COPE DE REPARACION DE 4" PVC	PZA	1	\$72.09	\$72.09
97	34670	<b>CONO97</b>	CONOS DE SEÑALIZACION	PZA	3	\$30.00	\$90.00
98	34671	<b>EJG98</b>	EMPAQUES PARA JUNTA GIBALT DE 8"	PZA	17	\$35.00	\$595.00
100	34673	<b>EJG100</b>	EMPAQUE PARA JUNTA. GIBALT 6" GRUESA)	PZA	0	\$30.00	\$0.00
101	34674	<b>EJG101</b>	EMPAQUE PARA JUNTA. GIBALT 10" (DELGADA)	PZA	25	\$34.00	\$850.00
102	34675	<b>EJG102</b>	EMPAQUE PARA JUNTA. GIBALT 10" GRUESA	PZA	5	\$55.00	\$275.00
103	34676	<b>EJG103</b>	EMPAQUE PARA JUNTA GIBALT 4"	PZA	1	\$15.60	\$15.60
104	34677	<b>EMP104</b>	EMPAQUE DE 6"DIAM. PARA TUBO DE PVC	PZA	15	\$40.00	\$600.00
105	34678	<b>EMP105</b>	EMPAQUE DE 4" DIAM. PARA TUBO DE PVC	PZA	74	\$16.00	\$1,184.00
106	34679	<b>EMT106</b>	EMPAQUE DE 200MM" PARA TUBO DE PVC DE 8" DIAM.	PZA	15	\$58.00	\$870.00
108	34681	<b>EMP108</b>	EMPAQUE DE 3" DE DIAM. PARA TUBO DE PVC	PZA	12	\$11.00	\$132.00
110	34683	<b>EMP110</b>	EMPAQUE DE 2" DE DIAMETRO PARA TUBO DE PVC	PZA	14	\$7.00	\$98.00
113	34686	<b>EMP113</b>	EMPAQUE DE 2 1/2" DE DIAM. PARA TUBO DE PVC	PZA	10	\$6.10	\$61.00
114	34687	<b>EJG114</b>	EMPAQUE DE 3" DE DIAM. PARA JUNTA GIBALT.	PZA	1	\$9.91	\$9.91
115	34688	<b>EMP115</b>	EMPAQUE DE 8" DE DIAM. PARA TUBO DE PVC	PZA	70	\$58.00	\$4,060.00
116	34689	<b>EMA116</b>	EMPAQUE DE 200MM PARA TUBO DE ASBESTO CEMENTO	PZA	0	\$3.50	\$0.00
118	34691	<b>JG118</b>	JUNTA GIBALT DE 255 MM (4 TUERCAS) (Fo.Fo)	PZA	10	\$335.04	\$3,350.40
119	34692	<b>JG119</b>	JUNTA GIBALT 170MM 83 TUERCAS)	PZA	3	\$298.00	\$894.00
121	34694	<b>JG121</b>	JUNTA GIBALT 160MM (3TUERCAS)	PZA	4	\$397.88	\$1,591.52

122	34695	<b>JG122</b>	JUNTA GIBAULT 260MM (4TUERCAS)	PZA	2	\$456.00	\$912.00
124	34697	<b>JG124</b>	JUNTA GIBAULT 85MM	PZA	13	\$115.00	\$1,495.00
125	34698	<b>JG125</b>	JUNTA GIBAULT 105MM	PZA	1	\$118.91	\$118.91
126	34699	<b>JG126</b>	JUNTA GIBAULT 90MM	PZA	0	\$197.14	\$0.00
128	34701	<b>JG128</b>	JUNTA GIBAULT 75MM	PZA	1	\$139.20	\$139.20
129	34702	<b>JG129</b>	JUNTA GIBAULT 120MM	PZA	2	\$216.00	\$432.00
131	34704	<b>ABF131</b>	ABRAZADERA DE FoFo130MM" PARA ASBESTO CEMENTO	PZA	3	\$150.00	\$450.00
134	34707	<b>EFB134</b>	EXTREMIDAD DE FoFo PARA BRIDA 8"	PZA	5	\$1,470.00	\$7,350.00
135	34708	<b>COD135</b>	CODO 20° DE 8"	PZA	1	\$400.90	\$400.90
136	34709	<b>COD136</b>	CODO 20° DE 6"	PZA	1	\$165.00	\$165.00
137	34710	<b>COD137</b>	CODO DE 20° DE 2"	PZA	1	\$84.00	\$84.00
138	34711	<b>COD138</b>	CODO DE 90° DE 3"	PZA	1	\$337.00	\$337.00
139	34712	<b>CRUZ139</b>	CRUZ FoFo DE 4"	PZA	1	\$230.00	\$230.00
140	34713	<b>CODO140</b>	CODO DE 45° DE 11/2"	PZA	1	\$34.50	\$34.50
141	34714	<b>TAPA141</b>	TAPA DE FoFo 8"	PZA	1	\$172.14	\$172.14
142	34715	<b>TAPA142</b>	TAPA DE FoFo 6"	PZA	1	\$105.80	\$105.80
143	34716	<b>TAPA143</b>	TAPA DE FoFo 4"	PZA	2	\$64.34	\$128.68
144	34717	<b>BAST144</b>	BASTONES (CUADROS)	PZA	3	\$1.00	\$3.00
145	34718	<b>TUBO145</b>	TUBO PVC RD 26 1.5"	MTS	66	\$90.00	\$5,940.00
147	34720	<b>TUBO147</b>	TUBO DE PVC 2" C/CAMPANA ESPIGA R-D26	MTS	414	\$23.00	\$9,522.00
148	34721	<b>TUBO148</b>	TUBO DE PVC RD-26 8" CON CAMPANA Y EMPAQUE	TRAMOS	29	\$1,740.00	\$50,460.00
149	34722	<b>TUBO149</b>	TUBO DE PVC SIN CAMAPA ESPIGA 2"	TRAMOS	5	\$138.00	\$690.00
150	34723	<b>TUB0150</b>	TUBO DE FoGo 1/2	TRAMOS	14	\$38.00	\$532.00
152	34725	<b>ABR152</b>	ABRAZADERA SIN FIN 3/4"	PZA	0	\$5.00	\$0.00

---

TOTAL \$490,947.32

C. HECTOR JAVIER MARTINEZ DIAZ  
JEFE DEL AREA DE  
MANTENIMIENTO Y ALMACENISTA

C. MARTIN RICO PEÑA  
JEFE ADMINISTRATIVO

C. CRISTIAN SALVADOR MEDINA  
VAZQUEZ  
JEFE DE OFICINA OPERADORA

**COMISION DEL AGUA DEL ESTADO DE VERACRUZ  
INVENTARIO DE BIENES MUEBLES  
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013  
OFICINA OPERADORA YANGA, VER**

No. INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	No. SERIE	CARACTERISTICAS	RESGUARDANTE	OFICINA	DEPARTAMENTO	COSTO	PROVEEDOR	FACTURA	FECHA DE FACTURA	N° DE POLIZA	FECHA DE POLIZA	FECHA
<b>EQUIPO DE OFICINA</b>													
YANG-0001	ARCHIVERO	S/N	METALICO CON 4 GAVETAS COLOR BEIGN			JEFATURA DE OFICINA	\$ 3,331.20	CNA-CAEV	202528				30/12/2009
YANG-0002	ESCRITORIO SECRETARIAL	S/N	CON UN CAJON, ESTRUCTURA METALICA CON FORMAICA COLOR CAFÉ CLARO 1.20x75			JEFATURA DE OFICINA	\$ 2,132.20	CNA-CAEV	202528				30/12/2009
YANG-0003	SILLA SECRETARIAL	S/N	GIRATORIA EN 5 PUNTAS TAPIZADA EN TELA COLOR NEGRO			JEFATURA DE OFICINA	817.60	CNA-CAEV	202528				30/12/2009
YANG-0005	SILLA PLEGABLE	S/N	ESTRUCTURA METALICA, TAPIZADA EN VINIL COLOR NEGRO			AUXILIAR ADMINISTRATIVO	284.80	CNA-CAEV	202528				30/12/2009
YANG-0006	SILLA PLEGABLE	S/N	ESTRUCTURA METALICA, TAPIZADA EN VINIL COLOR NEGRO			JEFATURA DE OFICINA	284.80	CNA-CAEV	202528				30/12/2009
YANG-0007	ARCHIVERO	S/N	METALICO COLOR GRIS CON TRES GAVETAS			CONTABILIDAD	\$ 1,198.00	ACOSA	3893				19/09/1998
YANG-0008	MESA SECRETARIAL	S/N	CON FORMAICA, ESTRUCTURA METALICA Y RUEDAS			CONTABILIDAD	\$ 445.00	ACOSA	3891				19/09/1998
YANG-0009	ESCRITORIO SECRETARIAL	S/N	ESCRITORIO SECRETARIAL CHICO CON DOS CAJONES, ESCTRUCTURA METALICA CON FORMAICA COLOR CAFÉ CLARO			CONTABILIDAD	\$ 877.39	ACOSA	7754				21/04/1999
YANG-0010	MUEBLE PARA EQUIPO DE COMPUTO	S/N	MUEBLE PARA EQUIPO DE COMPUTO TIPO ESCRITORIO EN MADERA, DOS CAJONES TRES ENTREPALOS, EN COLOR CEDRO			CONTABILIDAD	\$ 569.25	ACOSA	11107				28/09/1999
YANG-0013	SILLA SECRETARIAL	S/N	GIRATORIA TAPIZADA EN TELA COLOR MIEL, BASE EN 5 PUNTAS			CONTABILIDAD	\$ 640.20	ACOSA	4457				16/07/1993
YANG-0015	SILLA PLEGABLE	S/N	ESTRUCTURA METALICA TAPIZADO EN VINIL COLOR NEGRO			CONTABILIDAD	284.80	CNA-CAEV	202528				30/12/2009
YANG-0016	ESCRITORIO SECRETARIAL	S/N	CON TRES CAJONES, ESTRUCTURA METALICA , TAPIZADO EN LA PARTE SUPERIOR EN VINIL COLOR GRIS			COMERCIAL	\$ 1,074.00	ACOSA	17896				24/10/1995
YANG-0017	SILLA PLEGABLE	S/N	ESTRUCTURA METALICO, TAPIZADA EN VINIL COLOR NEGRO			CONTABILIDAD	284.80	CNA-CAEV	202528				30/12/2009
YANG-0018	SILLA SECRETARIAL	S/N	TAPIZADA EN COLOR MIEL CON BASE EN 5 PUNTAS			COMERCIAL	\$ 640.20	ACOSA	4457				16/07/1993
YANG-0019	ESCRITORIO SECRETARIAL	S/N	ESTRUCTURA METALICA CON FORMAICA COLOR CAFÉ C/2 CAJONES			COMERCIAL	\$ 877.39	ACOSA	7754				21/04/1999
YANG-0022	MESA SECRETARIAL	S/N	ESTRUCTURA METALICA C/GRIS, PARTE SUPERIOR EN FORMAICA COLOR CAFÉ			COMERCIAL	\$ 445.00	ACOSA	3891				19/09/1998

**COMISION DEL AGUA DEL ESTADO DE VERACRUZ  
INVENTARIO DE BIENES MUEBLES  
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013  
OFICINA OPERADORA YANGA, VER**

No. INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	No. SERIE	CARACTERISTICAS	RESGUARDANTE	OFICINA	DEPARTAMENTO	COSTO	PROVEEDOR	FACTURA	FECHA DE FACTURA	Nº DE POLIZA	FECHA DE POLIZA	FECHA
YANG-0023	SUMADORA	S/N	MCA. CASIO MOD. HR-150TM S/N DE SERIE			COMERCIAL	\$ 363.75	ACOSA	5805				05/10/1993
YANG-0024	SILLA SECRETARIAL	S/N	GIRATORIA CON DESCANZABRAZOS, TAPIZADA EN TELA COLOR NEGRO BASE EN 5 PUNTAS			COMERCIAL	\$ 890.00	DIMESA	4911				17/04/2000
YANG-0025	ARCHIVERO	S/N	METALICO CON 4 GAVETAS EN COLOR GRIS			COMERCIAL	\$ 1,009.00	ACOSA	15119				28/04/1995
YANG-0026	ESCRITORIO SECRETARIAL	S/N	METALICO CON DOS CAJONES , Y VIDRIO			AUXILIAR ADMINISTRATIVO	\$ 1,074.00	ACOSA	17896				24/10/1995
YANG-0027	ARCHIVERO	S/N	CON TRES CAJONES METALICO COLOR BEIG			COMERCIAL	\$ 1,198.00	ACOSA	3893				19/09/1998
YANG-0028	MESA	S/N	EN MADERA COLOR CEDRO CON DOS ENTREPAÑOS			COMERCIAL	\$ 164.20	SISTEMA INTERACTIVOS DEL GOLFO SA DE CV	164.2				08/03/1994
YANG-0029	CAJA REGISTRADORA	SWE0804666	MCA. SWEDA, MOD. 305MF			JEFATURA DE OFICINA	\$ 7,068.00	SWEDA DE MEXICO S.A. DE C.V.	6672				08/03/2002
YANG-0031	SILLA FIJA	S/N	CON DESCANZABRAZOS, TAPIZADA EN TELA COLOR BEIG			JEFATURA DE OFICINA	\$ 838.35	ACOSA	3891				19/09/1998
YANG-0032	SILLA FIJA	S/N	CON DESCANZABRAZOS, TAPIZADA EN TELA COLOR BEIG			JEFATURA DE OFICINA	\$ 838.35	ACOSA	3891				19/09/1998
YANG-0033	SILLA FIJA	S/N	CON DESCANZABRAZOS, TAPIZADA EN TELA COLOR BEIG			JEFATURA DE OFICINA	\$ 838.35	ACOSA	3891				19/09/1998
YANG-0035	SILLA PLEGABLE	S/N	ESTRUCTURA METALICA TAPIZADA EN VINIL COLOR NEGRO			JEFATURA DE OFICINA	284.80	VALOR SIMILAR (ALMACEN GENERAL CAEV)	202528				30/12/2009
YANG-0037	ANAQUEL	S/N	4 POSTES 6 CHAROLAS			JEFATURA DE OFICINA	\$ 384.00	ACOSA	35996				28/01/2004
YANG-0038	ANAQUEL	S/N	4 POSTES 6 CHAROLAS			JEFATURA DE OFICINA	\$ 384.00	ACOSA	35996				28/01/2004
YANG-0044	SUMADORA	2A12329	MCA. CANON MOD. P170-DH			CONTABILIDAD	\$ 363.75	ACOSA	5805				05/10/1993
YANG-0050	PIZARRON	S/N	PIZARON ACRILICO /BLANCO MED.900X1.20			JEFATURA DE OFICINA	1,440.00	CNA-CAEV	202528				30/12/2009
			<b>TOTAL</b>				<b>31,325.18</b>						

**COMISION DEL AGUA DEL ESTADO DE VERACRUZ  
INVENTARIO DE BIENES MUEBLES  
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013  
OFICINA OPERADORA YANGA, VER**

No. INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	No. SERIE	CARACTERISTICAS	RESGUARDANTE	OFICINA	DEPARTAMENTO	COSTO	PROVEEDOR	FACTURA	FECHA DE FACTURA	N° DE POLIZA	FECHA DE POLIZA	FECHA
<b>EQUIPO DE COMPUTO</b>													
YANG-0004	EQUIPO DE COMPUTO	S/N	CONFORMADO POR CPU MCA. SPECTRA MOD. 88G-01785 N° PRODUCT. TBKTX-DFTV4, SERIE 444MH-MYF46-CVXK3 CON TARJETA DE RED INALAMBICA, MONITOR MCA ALASKA, MOD. MA5ABA, SERIE MMA5AAW07260614, TECLADO MCA. PERFECT. CHOICE SERIE L84020017, MOUSE MCA. CEFC, MOD. LM603P, SERIE 0706032513			COMERCIAL	\$ 10,809.37	NVA. WAL MART DE MEXICO, S DE R.L.	32196				16/01/2006
YANG-0011	IMPRESORA	MX0AQ1XOKO	MCA. HP MOD. 840C			CONTABILIDAD	\$ 1,869.56	JUAN ALEJANDRO CARRETERO RAMIREZ	238				01/04/2005
YANG-0012	EQUIPO DE COMPUTO	S/N	CONFORMADO POR CPU ENSAMBLADO CON TARJETA DE RED INALAMBICA, MONITOR MCA LG MOD. C17LC-0, SERIE 411MXCR11659, TECLADO MCA GENIUS SERIE ZM5639060377, MOUSE MCA. ALASKA, SERIE Z0071002562			CONTABILIDAD	\$ 7,543.47	GRUPO GEACHE, S.A.DEC.V.	1551				11/03/2006
YANG-0021	IMPRESORA	CNB1324182	MCA. HP MOD. HP LASER JET 1018, PRODUCT. CB419A			COMERCIAL	\$ 1,265.36	APOYOS PARA LA INFORMATICA	25680				04/11/1999
			MONITOR MCA SPECTRA PANTALLA LCD SERIE W5006L-87D2028-00736X, TECLADO MCA. SPECTRA MOD. K5100 S/N, MOUSE SPECTRA MOD. D2600 S/N										
YANG-0053	EQUIPO DE COMPUTO	MXL3120QW0	CONFORMADO POR CPU MCA HP COMPAQ PRO 3600 INTEL ISIDE, CORE I 3, MONITOR MCA HPLV1911 LCD LED 18.5" No. DE SERIE 6CM3091MPF, TECLADO MOD. KU-0316 MCA HP, MOUSE MCA HP MOD M-U0031-0.			JEFATURA DE OFICINA	\$ 12,186.67	TREVIÑO COMPUTACION S.A. DE C.V.	F16024	10/06/2013			10/07/2013
YANG-0045	EQUIPO DE COMPUTO	MXL2401FJR	CONFORMADO POR CPU MCA HP COMPAQ PRO 3600 INTEL ISIDE, CORE I 3, MONITOR MCA HPLV1911 No. DE SERIE 6CM2310WWM, TECLADO MOD. KU-0316 MCA HP, MOUSE MCA HP MOD M-U0031-0.			CONTABILIDAD	\$ 12,004.05	TREVIÑO COMPUTACION S.A. DE C.V.	F15462	15-may-13	32	20/06/2013	10/07/2013
YANG-0046	EQUIPO DE COMPUTO	MXL2401J34	CONFORMADO POR CPU MCA HP COMPAQ PRO 3600 INTEL ISIDE, CORE I 3, MONITOR MCA HPLV1911 LCD LED 18.5" No. DE SERIE 6CM2310WWP, TECLADO MOD. KU-0316 MCA HP, MOUSE MCA HP MOD M-U0031-0.			JEFATURA ADMINISTRATIVA	\$ 12,004.05	TREVIÑO COMPUTACION S.A. DE C.V.	F15463	15-may-13	32	20/06/2013	10/07/2013



**COMISION DEL AGUA DEL ESTADO DE VERACRUZ  
INVENTARIO DE BIENES MUEBLES  
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013  
OFICINA OPERADORA YANGA, VER**

No. INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	No. SERIE	CARACTERISTICAS	RESGUARDANTE	OFICINA	DEPARTAMENTO	COSTO	PROVEEDOR	FACTURA	FECHA DE FACTURA	N° DE POLIZA	FECHA DE POLIZA	FECHA
YANG-0054	EQUIPO DE COMPUTO	MXL3120RS2	CONFORMADO POR CPU MCA HP COMPAQ PRO 3600 INTEL ISIDE, CORE I 3, MONITOR MCA HPLV1911 No. DE SERIE 6CM3081DCC, TECLADO MOD. KU-0316 MCA HP, MOUSE MCA HP MOD M-U0031-0.			COMERCIAL	\$ 12,186.67	TREVIÑO COMPUTACION S.A. DE C.V.	F15966	07/06/2013			10/07/2013
YANG-0062	EQUIPO DE COMPUTO	MXL3120RQ0	CONFORMADO POR CPU MCA HP COMPAQ PRO 3600 INTEL ISIDE, CORE I 3, MONITOR MCA HPLV1911 No. DE SERIE 6CM3091KV9, TECLADO MOD. KU-0316 MCA HP, MOUSE MCA HP MOD M-U0031-0.			COMERCIAL	\$ 12,186.67	TREVIÑO COMPUTACION S.A. DE C.V.	F15966	07/06/2013			10/07/2013
			<b>TOTAL</b>				<b>82,055.87</b>						

**OTROS EQUIPOS**

YANG-0034	DETECTOR DE FUGAS	24150	MCA. PRIMAYER, MOD. OMIKRON, CONFORMADO POR PORTAFOLIO CON CAJA DE CONTROL, CABLES, SENSOR CILINDRICO, SENSOR DE VARILLOAS, OREJERAS			JEFATURA DE OFICINA	\$ 20,869.57	COMERCIALIZADORA EQUIPOS ELECTRONICOS	65				18/02/1999
YANG-0041	VIDEO CAMARA	BJ86V5SA0015	DIGITAL MCA. SAMSUNG, MOD. MMC			JEFATURA DE OFICINA	5,175.05	CNA-CAEV	202528				30/12/2009
			<b>TOTAL</b>				<b>26,044.62</b>						

**HERRAMIENTA Y ACCESORIOS**

YANG-0047	COMPACTADORA	S/N	A GASOLINA BS 600 MARCA WACKER			OPERACIÓN MANTENIMIENTO	\$ 6,000.00	SILVIA TORRES LUNA	372				08/06/2001
YANG-0048	TRIPIE PARA REALIZAR MANIOBRAS	S/N				OPERACIÓN MANTENIMIENTO	\$ 5,260.00	VICTOR ALFONSO	391				28/07/2005
			<b>TOTAL</b>				<b>11,260.00</b>						

**GRANTOTAL**

**\$ 150,685.67**



**COMISION DEL AGUA DEL ESTADO DE VERACRUZ  
INVENTARIO DE BIENES MUEBLES INSERVIBLES  
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013  
OFICINA OPERADORA YANGA, VER**

No. INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	No. SERIE	CARACTERISTICAS	COSTO	PROVEEDOR	FACTURA	FECHA DE FACTURA
YANG-0014	SILLON SECRETARIAL	S/N	GIRATORIO CON DESCANZABRAZOS, TAPIZADO EN VINIL , BASE EN 5 PUNTAS	\$ 1,583.00	ACOSA	5597	21/01/1999
YANG-0036	VENTILADOR	S/N	MCA. PHILIS DE PEDESTAL	\$ 189.00	GERARDO GARCIA S. EQ. DE OF.	266	04/05/1193
YANG-0020	EQUIPO DE COMPUTO	S/N	CONFORMADO POR CPU ENSAMBLADO,	\$ 7,543.47	GRUPO GEACHE,S.A. DEC.V.	1551	11/03/2006
YANG-0043	LAPTOP	67598818K	MCA. TOSHIBA (DESECHO)	\$ 1.00			
YANG-0030	RADIO BASE	201020041	MCA. MOTOROLA MOD. ASTRON RS- Z0A, DE 5 AMP, 115VAG, 60 HERTZ, 500 WATTS	\$ 6,521.74	RADIANTE	4705	13/02/2004
YANG-0039	RADIO PORTATIL	0278HV8929	MCA. MAG ONE , MOD. LAHB4KDC8AA4AN	\$ 2,234.78	RADIANTE	4705	13/02/2004
YANG-0040	RADIO PORTATIL	0277GR2339	MCA. MAG ONE , MOD. LAHB4KDC8AA4AN	\$ 2,234.79	RADIANTE	4705	13/02/2004
YANG-0042	DVD	ZAQ2691SA38959	MCA. SAMSUNG	\$ 634.50	CNA-CAEV	202528	30/12/2009
			<b>TOTAL</b>	<b>\$ 20,942.28</b>			